

No. 6(30)/2023-24/PBS(Genl)LHR Government of Pakistan Ministry of Planning Development & Special Initiatives Pakistan Bureau of Statistics USAID Building Gurumangat Road, Gulberg-III, Lahore



TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited for Purchase of Office / Computer Stationery, Store items and Official Vehicle's tyres for the financial year 2023-24.

- The Bidding documents are available in this office and can be 2. obtained free of cost during office hours on any working day.
- The Tender must reach the office of the undersigned on or before 27th November, 2023, Monday at 11:00 AM, which will be opened by the Tender committee in the presence of firms/dealers/ suppliers/ contractors on the same day at 11:30 AM.
- This advertisement is also available on the websites of PBS 4. (www.pbs.gov.pk) & PPRA (www.ppra.org.pk).

(REEMA HAFEEZ KHAN)

Assistant Census Commissioner (Genl.)

Tele: 042-99263171

E-mail Address: pbsgenlhr@gmail.com



No. 6(30)/2023-24.PBS(Genl)LHR

حکومتِ پاکستان وزارتِ منصوبہ بندی، ترقی و خصوصی اقد امات پاکستان ادار و ثناریات یوالیس ایڈ بلڈنگ، گرومانگٹ روڈ،، گلبرگ – 3 لاہور



ٹینڈر نوٹس

مالی سال 24-2023 کے دوران آفس / کمپیوٹر اسٹیشزی، سٹور آیٹمز اور دفتری گاڑیوں کے ٹائروں کی خرید اری کے لئے سربمہر ٹینڈر مطلوب ہیں۔

2۔ بڈنگ دستاویزات دفتر ہذامیں بلامعاوضہ دستیاب ہیں،اور دفتری او قاتِ کار کے دوران حاصل کی جاسکتی ہیں۔

3-ٹینڈر، دفترزیر دستخطی میں **مور خد 27 نومبر 2023 بروز پیر** کو یا اس سے قبل بوقت 11:00 بجے دن موصول ہو جانے چاہیئن، جنہیں ای روز 11:30 بجے ٹینڈر کمیٹی کی جانب سے فرمز / ڈیلرز / سلائرز / کنٹر یکٹر ز کی موجو د گی میں کھولا جائے گا۔

4۔ یہ ٹینڈر (PBS (www.pbs.gov.pk)اور PPRA (www.ppra.org.pk) و ستیاب ہے۔

ربیرا (ریماحفیظ خان) استنگ سینسز بمشز (جزل)

فون: 042-99263171

E-Mail Address: pbsgenlhr@gmail.com